Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

649440 с. Онгудай
ул. Советская, 78

тел. 22-4-01; факс 22-0-47
E-mail: admin-mo-onq@mail.ru

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
Администрациязы
649440 Ондощурт,

Совет ороом, 78
тел. 22-4-01; факс 22-0-47

E-mail: admin-mo-onq@mail.ru

Протокол
заседания муниципальной комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном образовании «Онгудайский район»

от 30 сентября 2022 года

с. Онгудай
(малый актовый зал администрации района)

Председательствовал:
Заместитель Г лавы района (аймака)
Заместитель председателя муниципальной
комиссии по профилактике правонарушений Е.Д. Мартынюк

Присутствовали:

Заместитель начальника ОМВД РФ по Онгудайскому району

Управляющий делами администрации района (аймака)

Заместитель Главы района (аймака)

Председатель Контрольно-счетной палаты

Секретарь комиссии

Кудрявцев И.В.

Октошева В.Ю.

Сарбашева С.Б.

Ороев А.Ю.

Тоймогошева А. А.

На повестке дня:

1. О результатах работы по представлению в 2022 году лицами, замещающими

муниципальные должности, должности главы местной администрации по контракту,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера.
2. О работе правоохранительных органов в сфере противодействия коррупции.

mailto:admin-mo-onq@mail.ru
mailto:admin-mo-onq@mail.ru

Комиссия решила:

1. Принять к сведению доклады Управляющего делами администрации района (аймака)
Октошевой В.Ю., Заместителя начальника ОМВД России по Онгудайскому району
Кудрявцева И.В.

2. ОМВД России по Онгудайскому району держать на контроле работу по
противодействию коррупции.

Заместитель Г лавы района (аймака)
Заместитель председателя муниципальной
комиссии по профилактике правонарушений